
Makita VC011GZ aku-vysavač zádový Li-ion XGT 40V,
bez aku Z

» Stroje » Vysavače » Zádové vysavače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 02:39
1/2

Značka Makita 
Kód produktu VC011GZ 
EAN 0197050001733 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• XGT 40 V Max zadní vysavač s nastavitelným sáním ve
4 polohách.
• Pracovní doba maximálně 260 minut a minimálně 40 minut
s 2 bateriemi BL4050F.
• S dobře vyváženou hmotností pouhých 9,4 kg s 2 bateriemi
BL4080F

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51
• +420 725 775 828

• obchod@makitanaradi.cz
• Po-Pá 8:00-16:30

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-vc011gz-aku-vysavac-zadovy-li-ion-xgt-40v-bez-aku-z-1/1?shop=


Makita VC011GZ aku-vysavač zádový Li-ion XGT 40V,
bez aku Z

» Stroje » Vysavače » Zádové vysavače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

15.3.2025 02:39
2/2

Popis
Uživatelské výhody
• Výkonný aku zádový vysavač pro suché vysávání
s objemem 6 l
• Technologie Li-ion XGT 40V umožňující extrémní
zatížení stroje a dlouhou výdrž na jedno nabití
akumulátoru
• Pro tento model jsou použitelné akumulátory XGT
s kapacitou 2, 2,5, 4, 5 a 8 Ah.
• Vysavač je určený pouze na suché vysávání
• Silný bezuhlíkový motor umožňuje velmi dlouhé
použití na jedno nabití akumulátoru
• Maximální síla sání 195 W
• Objem nádoby je 6 l
• Velmi tichý chod – max 68 dB
• Doba použití až 260 min na jedno nabití dvou
akumulátorů BL4050F
• Možnost přepnutí na 4 intenzit sání – 195 / 100 /
55 / 25 W
• Rychlá výměna sáčků s konstrukcí zabraňující
uzavření krytu při špatném umístění sáčku
• Možnost osvětlení pracovní plochy
• Nové provedení popruhů pro větší pohodlí při práci
• Automatický oklep filtru
• HEPA filtr
• Indikace stavu nabití akumulátorů
• Praktický držák hadice a příslušenství
• Součástí dodávky nejsou akumulátory a nabíječka

Rozsah dodávky
• ací hadice 32mmx1m (199453-9)
• Rukojeť s adaptérem (140G26-3)

• Hliníková teleskopická trubka
(140G19-0)

• Hubice plochá (191G86-8)
• Hubice úzká (198919-6)

• Držák hadice (166116-2)
• Prachový sáček 1 ks ()

 

Parametry
Varianta bez AWS 
Značka Makita 
Platforma XGT 40 V Max 
Napětí akumulátoru 40 V Max 
Počet akumulátorů bez aku 


